ДЕПАРТАМЕНТ

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ____________ № _____

г. Иваново

О внесении изменений в приказ Департамента сельского хозяйства

и продовольствия Ивановской области от 06.12.2016 № 208-к

«О проведении конкурсов на замещение вакантных должностей

государственной гражданской службы Ивановской области

 в Департаменте сельского хозяйства и продовольствия

Ивановской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ

«О государственной гражданской службе Российской Федерации»

п р и к а з ы в а ю:
Внести в приказ Департамента сельского хозяйства

и продовольствия Ивановской области от 06.12.2016 № 208-к

«О проведении конкурсов на замещение вакантных должностей

государственной гражданской службы Ивановской области

в Департаменте сельского хозяйства и продовольствия Ивановской

области» следующие изменения:

1. В приложении 2 к приказу:

1.1. В абзаце третьем пункта 3.1.1 слова «заполненную

и подписанную» исключить.

1.2. В пункте 3.1.3 слова «заполненную, подписанную и заверенную

кадровой службой органа государственной власти (государственного

органа), в котором гражданский служащий замещает должность

гражданской службы,» исключить.

2. В приложении 2 к Методике проведения конкурса на замещение

вакантных должностей государственной гражданской службы Ивановской

области в Департаменте сельского хозяйства и продовольствия

Ивановской области слова «заполненная и подписанная» заменить словом

«анкета».

3. В приложении 4 к Методике проведения конкурса на замещение

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=176695&dst=100177
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=176695&dst=100177

вакантных должностей государственной гражданской службы Ивановской

области в Департаменте сельского хозяйства и продовольствия

Ивановской области слова «заполненную и подписанную анкету,

заверенную кадровой службой органа государственной власти

(государственного органа) по месту прохождения мной государственной

гражданской службы, с фотографией» заменить словами «анкету

по форме, установленной Президентом Российской Федерации,».

Член Правительства Ивановской области -

директор Департамента сельского

хозяйства и продовольствия

Ивановской области

С.А. Бубнов